ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Семейкино
От «01» августа 2011 г.

                                № 76

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора
В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона “О противодействии коррупции”» и на основании решения координационного совета при главе администрации Шуйского муниципального района, администрация Семейкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора (Приложение №1).
2. Отменить Распоряжение администрации Семейкинского сельского поселения от 20.09.2010 №49 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора».
3. Контроль по исполнению данного распоряжения возложить на начальника отдела кадровой политики и работы с населением администрации Улитину С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  администрации

Семейкинского сельского поселения                                      В.П.Кузьмина

Приложение №1
к Постановлению администрации

Семейкинского сельского поселения
от  __________  №_____
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора

1.Глава администрации Семейкинского сельского поселения.

2.Заместитель главы администрации .

3.Начальник отдела кадровой политики и работы с населением.

4.Начальник отдела ЖКХ, благоустройства, землепользования и   управления имуществом.

5.Начальник отдела финансово-экономической политики, бюджетного учета и отчетности.